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SEVGİLİ EVLADIM ÇOCUK VE EBEVEYN EĞİTİM DERNEĞİ (SEVEV) 

TEMEL DEĞERLERİMİZ HİKÂYE YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ-2026 

1. Yarışmayı Düzenleyen: Sevgili Evladım Çocuk ve Ebeveyn Eğitim Derneği (SEVEV) 

2. Yarışmanın Teması: Temel değerlerimiz.  

3. Yarışmanın Amacı:  

 Bu yarışmanın amacı, öğrencilerimizin hikâye yazma yoluyla; Türkçeyi yerinde, doğru, dil kurallarına uygun, açık 
ve anlaşılır olarak konuşma ve yazma becerilerini geliştirmek; hayal güçlerini ifade etme yeteneklerini, özgün düşünce 
ve anlatım becerilerini geliştirmelerini sağlamak ve seçilen temalar vesileyle tüm evlatlarımızın kalbinde bir cevher 
halinde bulunan dürüstlük, karşılıksız yardımlaşma, cömertlik, tüm canlıları sevmek ve empati gibi insani değerlerin  
içselleşmesine, işlenmesine ve işlenerek mücevher haline gelmesine zemin hazırlamaktır. 

4. Yarışmanın Kapsamı: Yarışmaya Marmaris ilçe sınırları içinde yer alan tüm ortaokul ve ilkokul öğrencileri 
katılabilir. Katılım ücretsizdir. 

5. Başvuru Koşulları:  

a. Başvurular https://www.sevgilievladim.org/yarismalarimiz/hikaye-yazma/ internet sayfasındaki başvuru 

formu doldurularak yapılacaktır.   

b. İlk okul öğrencilerinin hikâyeleri en az 600 kelime, ortaokul öğrencilerinin hikâyeleri ise en az 800 kelime 
uzunluğunda olmalıdır. Azami kelime sınırı bulunmamaktadır.  

c. Hikâyeler kâğıda veya bilgisayarda “Word” dosyası olarak yazılabilir.   

ç. Hikâyeler kâğıda yazıldığında çizgili ya da çizgisiz A4 boyutunda dosya kâğıdı kullanılmalı ve kâğıdın tek 
yüzüne yazılmalıdır. Yazılar okunaklı olmalı ve noktalama işaretlerine dikkat edilmelidir. 

d. Hikâyeler bilgisayarda yazıldığında, 12 punto büyüklüğünde, “Times New Roman” yazı karakteri ve tek satır 
aralığı ile yazılmalı ve sayfa kenar boşlukları 2 cm olmalıdır.  

e. Yarışmaya katılacak hikâyeler başvuru formundaki dosya yükleme bölümüne “Word”, “pdf” veya “jpg” 

formatında yüklenecektir.  Dolayısıyla kâğıda yazılan hikâyelerin “jpg” formatındaki fotoğrafları yüklenmelidir.  

f. Başvuru formuna yüklenen dosyaların açılır olması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. Açılmayan 

dosyalar veya eksik iletişim bilgileri içeren başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

g. Hikâyelerde, aşağıda belirtilen temel değerlerimizden birini veya bu değerin zıttını (örneğin; dürüstlük 

yerine yalan söylemek, yardımseverlik yerine bencillik, cömertlik yerine cimrilik gibi) ana tema olarak seçilmelidir.  

Temel Değerlerimiz Temel Değerlerimizin Zıtları 

İnsanları sevmek, hayvanları sevmek, bitkileri sevmek, 

doğayı korumak, ağaç dikmek, merhametli olmak, 

fedakâr olmak, vefalı olmak, tüm canlıların haklarına 

saygı göstermek, hoşgörülü olmak, yaşlılara hürmet 

etmek, arkadaş canlısı olmak, zor durumda olanlara 

Canlılara zarar vermek, acımasız olmak, hoşgörüsüz olmak, 

doğaya zarar vermek, çevreyi kirletmek, vefasız olmak, 

kıskanç olmak, cimri olmak, müsrif olmak;  
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yardım etmek, hastaları ziyaret etmek, komşularla iyi 

geçinmek;  

İyiliksever olmak, empati yapabilmek, yardımsever 

olmak, alçakgönüllü olmak, cömert olmak, paylaşmayı 

bilmek;  

Dürüst olmak, güvenilir olmak, doğru söylemek, 

sözünü tutmak, borcuna sadık olmak, emanete sahip 

çıkmak, adil olmak, cesur olmak, herkese eşit 

davranmak;  

Başkalarının itibarına değer vermek, özel hayatın 

gizliliğine saygı göstermek, masumiyet karinasına 

uymak;  

Çalışkan olmak, özgüven sahibi olmak, iyimser olmak, 

sabırlı olmak, üretken olmak, tasarruf yapmak;  

Vatansever olmak, işini en iyi şekilde yapmak, 

sorumluluk sahibi olmak, eylemlerinin sorumluluğunu 

üstlenmek, istifa etmeyi bilmek;  

Anne babaya sevgi ve saygı göstermek, anne babanın 

değerini bilmek, anne babaya karşı vefalı olmak, 

kardeşine sevgi ve saygı göstermek, kardeşinin 

değerini bilmek, kardeşini korumak;  

Medeni olmak, ilme değer vermek, kanunlara ve 

kurallara uymak, temiz olmak, temiz giyinmek, kibar 

konuşmak, kibar davranmak, öfkesine hâkim olmak, 

kaba kuvvetten uzak durmak. 

Yalan söylemek, insanları aldatmak, insanları dolandırmak, 

doğru şahitlikten kaçmak, hile yapmak, emanete hıyanet 

emek, yalancı şahitlik yapmak; 

Güvenilmez olmak, hırsızlık yapmak, kopya çekmek, 

soruları çalmak, zimmetine para geçirmek, rüşvet almak, 

rüşvet vermek, adam kayırmak, ihaleye fesat karıştırmak, 

başkalarının malına çökmek; 

Haksızlık yapmak, başkalarının onuruyla oynamak, iftira 

atmak, gıybet etmek, dedikodu yapmak, insanları 

küçümsemek, insanlarla alay etmek, insanlara hoşa 

gitmeyen isimler takmak;  

Korkak olmak, haksızlık karşısında susmak, duyarsız olmak, 

olumsuzluklar karşısında kayıtsız kalmak, kavga edenleri 

izlemek, suçu başkalarına atmak; 

Kibirli olmak, böbürlenmek, gösteriş yapmak, bencil olmak, 

iyiliği başa kakmak; 

Tembel olmak, işini savsaklamak, sabırsız olmak, kötümser 

olmak, kolay yoldan köşeyi dönmeye çalışmak, kanunsuz 

yollardan para kazanmak, kumar oynamak, şans oyunları 

oynamak, gereksiz yere borç almak, borcunu zamanında 

ödememek;  

Bağnaz olmak, kanun/kural/hukuk tanımamak, özensiz 

olmak, pis/pasaklı olmak, küfürlü ve kaba konuşmak, kaba 

davranmak, kavgacı olmak, saldırgan olmak, akranlarına 

zorbalık yapmak, şantaj yapmak, tehdit etmek. 

 

ğ. Yarışmamızda sadece bir konuyu anlatmanızı değil, seçtiğiniz bu değerin sonuçlarını bir olay örgüsü içinde 

hissettirmenizi bekliyoruz. Örneğin seçtiğiniz değer “yardımsever olmak” olmak olsun. Bir yazar adayı olarak, sadece 

seçtiğiniz değerin veya zıttının adını anmak yerine; bu değerin insan ilişkilerini nasıl güzelleştirdiğini, hayatlara nasıl 

dokunduğunu ve bir insanın kalbinde nasıl bir huzur yarattığını bir olay örgüsü üzerinden anlatmalısınız. Kahramanınızın 

neden yardım ettiğini, yardım ederken neler hissettiğini, bu durumun kendisinde ve çevresindeki insanlarda empati, 

cömertlik ve merhamet gibi diğer duyguları da nasıl harekete geçirdiğini okuyucuya bir film izletir gibi sunmalısınız. 

Unutmayın, en iyi hikâye okura 'öğüt veren' değil, o duyguyu okura 'yaşatan' hikâyedir. 

h. Yarışma temasına uymayan hikâyeler değerlendirmeye alınmaz 

ı. Hikâyelerde mutlaka hikâye unsurlarına yer verilmelidir. Olay örgüsü, kişiler (karakter veya tipler; 

başkahraman, yardımcı karakterler, karşıt karakter), mekân (yer), zaman, anlatıcı ve bakış açışı (birinci kişi anlatıcı- 

kahraman bakış açısı, üçüncü kişi anlatıcı-ilahi veya gözlemci/kameraman bakış açısı), çatışma, konu, tema, ana 

duygu/ana fikir (hikâyenin vermek istediği temel mesaj ya da duygu) gibi hikâye unsurlarına değerlendirmede özellikle 

dikkat edilecektir.   

i. Ayrıca hikâyelere uygun özgün bir başlık verilmelidir. 
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j. Katılımcılar birden fazla hikâye ile yarışmaya başvurabilirler. Her hikâye için ayrı başvuru formu 

doldurulmalıdır. 

k. Hikâyeler istenilen türde yazılabilir. 

l. Hikâyeler resimlendirilmeyecek ve dosyalarda görsel olmayacaktır.  

m. Yarışmaya katılacak hikâyeler bu yarışma için başvuru tarihinden sonra yazılmış olmalı ve daha önce 

herhangi bir şekilde matbu veya elektronik olarak herhangi bir ortamda yayınlanmamış, herhangi bir yarışmaya 

katılmamış olmalıdır. 

n. Hikâyeler Türkçe dilinde olmalıdır. 

o. Doğrudan-açıkça veya dolaylı-kapalı olarak;  

(1) Herhangi bir ulusa, ülkeye, dine, mezhebe, toplum grubuna hakaret eden veya propaganda niteliği 

taşıyan;  

(2) Terörü, şiddeti, savaşı, her türlü yasaklı madde kullanımını tasvir eden, teşvik eden veya özendiren;  

(3) Müstehcenlik, cinsellik içeren, 

(4) Toplumca genel kabul görmüş ahlak kurallarına uymayan,  

(5) Siyasî amaçlara hizmet eden,  

(6) Her türlü fanatizmi öven ifadeler içeren hikâyeler  değerlendirmeye alınmazlar. 

ö. Hikâyelerde yer alan tüm kişi ve olaylar kurgu ürünü olmalı; gerçek olaylara ve özel veya tüzel gerçek kişilere 

yer verilmemelidir. 

6. Eserlerin Özgünlüğü ve Telif Hakları: 

a. Hikâyeler başvuru sahibi öğrenciler tarafından, yardım almadan yazılmış orijinal eser olmalı; alıntı veya 

intihal içermemelidir.  Ayrıca hikâyeleri yazarken yapay zekâ araçlarından istifade edilmemelidir.  

b. Kısmen ya da tamamen başka bir metinden kopya edildiği, başkası tarafından yazıldığı, yapay zekâ araçları 

kullanılarak yazıldığı tespit edilen hikâyeler değerlendirme dışı bırakılır. Böyle hikâyeler ödül almış dahi olsa, ödül iptal 

edilerek geri alınır.   

c. Yarışmaya gönderilen hikâyelere ilişkin olarak her türlü telif hakları ile ilgili hukuki ve cezai sorumluluk 

başvuru sahibinin sorumluluğundadır. SEVEV böyle bir durumdan hukuken sorumlu tutulamaz. Başvuru sahibinin velisi, 

eser vasıtasıyla üçüncü kişilerin telif haklarını ihlal edecek olursa, SEVEV’in uğrayacağı her türlü doğrudan ve dolaylı 

zararları tazminle mükelleftir. 

ç. Katılımcılar hikâyelerinin, bu yarışma ile sınırlı kalmamak üzere, SEVEV Derneğinin tanıtım ve etkinliklerinde; 

SEVEV Derneğinin sosyal medya hesapları, Youtube kanalı ve internet sitesinde ücretsiz yayınlama hakkını süresiz olarak 

SEVEV Derneğine vermeyi kabul ederler. 

d. Katılımcılar başvurduğu hikâyesini ödül törenine kadar kamuya açık bir alanda, internette ve herhangi bir 

sosyal medya platformunda paylaşamazlar ve yayınlayamazlar. İlk 10’a giren ve “Okuyucu Oylaması” için 

https://www.sevgilievladim.org/yarismalarimiz/hikaye-yazma/ adresinde ve SEVEV sosyal medya hesaplarında 

yayınlanacak eserler “link paylaşma” veya “yeniden paylaşılma” (repost) yöntemiyle paylaşılabilir. 

e. SEVEV, yarışmanın iptal edilmesi halinde, yarışmaya katılan hiçbir eseri herhangi bir ortamda, herhangi bir 

şekilde yayınlamayacağını ve kullanmayacağını taahhüt eder. 
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7. Eserlerin Değerlendirilmesi: 

a. Ön eleme SEVEV Denetleme Kurulu tarafından, hikâyelerin başvuru şartnamesine uygun olup olmadığı 

dikkate alınarak gerçekleştirilecektir. Ön elemeyi geçen hikâyelerin listesi 

https://www.sevgilievladim.org/yarismalarimiz/hikaye-yazma/ sayfasında yayınlanacaktır. 

b. Değerlendirme Ölçütleri: Yarışmaya katılan hikâyelerden ön elemeyi geçenler, SEVEV Yönetim Kurulunca 

belirlenecek Jüri tarafından aşağıdaki başlıklar altında değerlendirilecek ve en iyi on hikâye seçilecektir.  

- Yarışma teması ile uyumluluk : 10 puan 

- Seçilen temel değerin işlenmesi : 25 puan 

- Hikâyenin özgünlüğü  : 10 puan 

- Hikâyenin kurgusu ve akıcılığı  : 10 puan 

- Hikâye öğelerine uygunluk : 10 puan 

- Hikâyenin dili ve anlatım zenginliği : 10 puan 

- Hikâye planına uygunluk : 10 puan 

- Yazım kurallarına uygunluk : 10 puan 

- Noktalama işaretlerinin doğru kullanımı : 5 puan 

- Toplam: : 100 puan 

c. Jüri tarafından seçilecek en iyi 10 hikâye https://www.sevgilievladim.org/yarismalarimiz/hikaye-yazma/ 

sayfasında “Okuyucu Oylaması”na açılacaktır. Jürinin kararının okuyucu oylarını etkilememesi için, okuyucu oylamasına 

açılan hikâyelerin jüri sıralaması belirtilmeyecektir.  

ç. İlk 10’a giren hikâyeler hem jüri sıralamasına göre hem de okuyucu sıralamasına göre 10’dan 100’e kadar 

ayrı ayrı puanlanacaktır (Birinci gelen hikâye 100 puan, ikinci gelen hikâye 90 puan… onuncu gelen hikâye 10 puan 

şeklinde). Nihai sıralamayı belirlemek için jüri sıralamasından gelen puanın %60’ı, okuyucu oylaması sıralamasından 

gelen puanın %40’ı alınarak toplanacaktır.  Beraberlik durumunda jüri sıralamasında önde gelen hikâye önde kabul 

edilecektir. 

d. Jürinin kararları ile okuyucu oylamasının SEVEV tarafından açıklanacak sonuçları kesindir; katılımcıların 

sonuçlara itiraz etme hakkı yoktur.  

e. Jüri tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda 

SEVEV yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

8. Ödüller: 

a. Ödül Listesi: 

Yarışma 

Derecesi 
Ödül Sponsor Açıklama 

1. Kupa ve 10.000 TL  SEVEV - 

2. Kupa ve 8.000 TL SEVEV - 

3. Kupa ve bisiklet Sinba Bisiklet  

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

Sinba Bisiklet’ten (Armutalan Adnan Menderes 

Caddesinde yer almaktadır) yaşına uygun bir bisiklet 

hediye edilecektir. 

https://www.sevgilievladim.org/yarismalarimiz/hikaye-yazma/
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b. Yukarıdaki ödüllere ilave olarak; İlk 10’a giren hikâyeler SEVEV tarafından tek kitap altında birleştirilerek 

renkli resimli olarak 200 adet basılacak ve ilk 10’a giren yazarlara basılan kitaplardan 10’ar adet verilecektir. Geriye kalan 

kitaplar SEVEV’in alacağı tertibe göre Marmaris’teki; ilk ve ortaokullardaki okul ve sınıf kütüphanelerine, kurum/kuruluş 

kütüphanelerine, okul idarecilerine ve uygun görülen kamu kurum ve kuruluşlarına dağıtılacaktır.   

Yarışma 

Derecesi 

Ödül Sponsor Açıklama 

4. 5.000 TL’lik yemek çeki   Kırçiçeği Restoran 

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

ailesi ile birlikte Kırçiçeği Marmaris Şubesinde 

yararlanabilecekleri 5.000 TL değerinde hediye çeki 

tanımlanacaktır. 

5. 4 Kişilik Kayak Mrk. Turu Koral Travel Yarışma kapsamında dereceye giren iki çocuğumuza 

ailesi ile birlikte kullanabileceği, Denizli Nikfer Kayak 

Merkezine 4’er kişilik kar ve kayak turu hediye 

edilecektir.  
6. 4 Kişilik Kayak Mrk. Turu Koral Travel 

7. Casio Marka saat Otto Watch Yarışma kapsamında dereceye giren iki çocuğumuza 

Otto Watch saat mağazasından (Netsel Marina’da yer 

almaktadır) Casio marka birer saat hediye edilecektir.   8. Casio Marka saat   Otto Watch 

9. 3.000 TL’lik kitap çeki TİMAŞ Yarışma kapsamında dereceye giren üç çocuğumuza 

TİMAŞ yayın grubunun internet sitesinde 

kullanılabilecekleri 3’er bin TL değerinde kitap çeki 

tanımlanacaktır. 

10. 3.000 TL’lik kitap çeki TİMAŞ 

11. 3.000 TL’lik kitap çeki TİMAŞ 

12. 2.500 TL’lik alışveriş çeki Mavi Göz Optik Yarışma kapsamında dereceye giren iki çocuğumuza 

Mavi Göz Optik ve Lens mağazasında (Tepe Mahallesi 

Sevgi Yolu’nda yer almaktadır) kullanabileceği 2.500 TL 

değerinde alışveriş çeki hediye edilecektir. 
13. 2.500 TL’lik alışveriş çeki Mavi Göz Optik 

14. 2.500 TL’lik alışveriş çeki Bodrum Pastaevi 

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

Bodrum Pastaevi Marmaris Şubesinde kullanabileceği 

2.500 TL değerinde alışveriş çeki hediye edilecektir. 

15. 29 oyunluk kart Magic Play 

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

ailesi ve arkadaşları ile birlikte Magic Play’in Blueport 

AVM şubesinde kullanabileceği 2.000 TL değerinde 29 

oyunluk kart hediye edilecektir.  

16. 2.000 TL’lik kırtasiye çeki Ataç Kırtasiye 

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

Ataç Kırtasiye’de (Org. Mustafa Muğlalı Caddesinde 

yer almaktadır) kullanabileceği 2.000 TL değerinde 

alışveriş çeki hediye edilecektir. 

17. 2.000 TL’lik kırtasiye çeki Deniz Kırtasiye 

Yarışma kapsamında dereceye giren bir çocuğumuza 

Deniz Kitapevi’nde (Tepe Mahallesi Uysaler İş 

Merkezinde yer almaktadır) kullanabileceği 2.000 TL 

değerinde alışveriş çeki hediye edilecektir. 
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c. Nakdi ödüller, ödül törenini takip eden 2 hafta içerisinde eser sahibinin hesabına gönderilir.  Basılan kitaplar, 

kupa ve hediye çekleri ile ayni ödüller ödül töreninde takdim edilir.   

9. Yarışma Takvimi 

a. Son Başvuru ve Hikâyelerin Yüklenme Tarihi: 31 Ağustos 2026  

b. Ön Eleme: 1-10 Eylül 2026  

c. Jüri Değerlendirmesi ile ilk 10’a Giren Hikâyelerin Belirlenmesi: 10-20 Eylül 2026 

ç. Okuyucu Oylaması: 20 Eylül – 20 Ekim 2026 

d. Ödül Töreni: 31 Ekim 2026 Cumartesi saat: 16:30-19:00 arasında  

Ödül Töreni Marmaris Belediyesi Armutalan Kültür Merkezinde, “SEVEV Kısa Film Yarışması”nın ödül töreni ile 

birlikte gerçekleştirilecektir. Ödüle layık görülen yazarlar tören günü açıklanacaktır. Törene başta yarışmaya katılan 

gençlerimiz ve aileleri olmak üzere tüm Marmarisliler davetlidir.  

10. DİĞER: 

a. SEVEV yarışmayı iptal etme, yarışma şartlarını değiştirme veya sonuçları erteleme hakkını saklı tutar. 

b. SEVEV, tören gününü ve yerini, ilan edilen tarihten en geç bir ay önce internet sitesinde ve sosyal medya 

hesaplarında ilan ederek değiştirme hakkını elinde tutar.   

c. Katılımcılar yarışma kapsamında karşılaştıkları sorunlar ve yarışma hakkındaki soruları için 

benimsevgilievladim@gmail.com adresine e-posta gönderebilirler. 

ç. Jüri değerlendirmesinde ilk 10’a giren yazarlara, başvuru formunda belirtilen iletişim bilgileri üzerinden 

iletişime geçilecektir. Ulaşılamayan başvuru sahipleri ödül töreninden sonra hak talep edemezler. 

d. Jüri sıralamasında ilk 10’a giren yazarların velilerinden bu şartnamenin tüm hükümlerini okuyup anladığına 

ve kabul ettiğine dair işbu şartnamenin son sayfasına ilave edilmiş olarak aşağıdaki şekilde ıslak imzalı taahhütname 

alınır.  

(1) Okuyucu oylamasına kadar ıslak imzalı taahhütnameyi teslim etmeyen katılımcıların eserleri okuyucu 

oylamasına iştirak ettirilmez ve okuyucu oylamasından 0 puan aldığı kabul edilir. 

(2) Ödül törenine kadar ıslak imzalı taahhütnameyi teslim etmeyen katılımcıların eserleri yarışmadan 

elenir. 

 

YARIŞMA TAAHHÜTNAMESİ: 

Sevgili Evladım Çocuk ve Ebeveyn Eğitim Derneği (SEVEV) tarafından gerçekleştirilen hikâye yazma 

yarışmasına ilişkin işbu yarışma şartnamesinin tüm hükümlerini okudum, anladım ve şartnamenin hükümlerine uymayı 

kabul ve taahhüt ediyorum.  (Bu ifade işbu şartnamenin son sayfasına katılımcının velisi/vasisi tarafından elle 

yazılacaktır.) 

        Tarih: … /… / 

20...  

     Adı Soyadı:  

     İmzası: 
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e. Ayrıca, jüri sıralamasında ilk 10’a giren yazarların velilerinden aşağıdaki “Açık Rıza Onayı” alınır.  

(1) Okuyucu oylamasına kadar ıslak imzalı açık rıza onayını teslim etmeyen katılımcıların eserleri okuyucu 

oylamasına iştirak ettirilmez ve okuyucu oylamasından 0 puan aldığı kabul edilir. 

(2) Ödül törenine kadar ıslak imzalı taahhütnameyi teslim etmeyen katılımcıların eserleri yarışmadan 

elenir. 

AÇIK RIZA ONAYI:  

“6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” kapsamında, Sevgili Evladım Çocuk ve Ebeveyn Eğitim 

Derneği (SEVEV) tarafından düzenlenen “Temel Değerlerimiz” temalı Hikâye Yazma Yarışmasında dereceye giren ve 

velisi/vasisi olduğum …………………………….………………………………………………………… adlı öğrenci tarafından yazılan 

………………………………………………………………………………………. isimli hikâyenin, öğrencimin ismi belirtilerek dereceye giren 

diğer hikâyelerle birlikte veya ayrı olarak kitap olarak basılmasına/yayımlanmasına; iş bu yarışmanın ve sonuçlarının 

kamuoyu ile paylaşımı, SEVEV’in ve faaliyetlerinin tanıtımı ve duyurulması amacıyla; SEVEV’in internet sitesi ile sosyal 

medya hesaplarında süresiz olarak paylaşılmasına ve yayınlanmasına ayrıca ödül töreninin yapılacağı salonda 

okunmasına;  

⎕ Onay veriyorum.   ⎕ Onay vermiyorum.  

 

        Tarih: … /… / 

20...  

    Adı Soyadı:  

    İmzası: 

 

f. Katılımcılar bu şartnamede yer alan koşulları kabul etmiş sayılır. 


